[image: Коткинский СС_герб-01]проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

00 - е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ

	О переносе даты голосования на досрочных выборах главы муниципального образования «Коткинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 16 марта 2020 года № 12-пг «О введении режима повышенной готовности», во избежание возникновения рисков для здоровья жителей муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30 января 2020 года № 1 «О назначении досрочных выборов главы муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа следующие изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить, что дата голосования на досрочных выборах главы муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа будет определена отдельным решением Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 16.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Врио. главы МО «Коткинский сельсовет» НАО   				А.И.Баев

Село Коткино, НАО
[bookmark: _GoBack]00.03.2019 № 0
image1.jpeg